
 

 

Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ № 45/1 

 

от  18.04.2025 г. 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту Решения Думы Антиповского 

сельского поселения «Об исполнении 

бюджета Антиповского сельского 

поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской 

области за 2024 год»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского 

сельского поселения решила: 

1. Для обсуждения проекта решения Думы Антиповского сельского поселения 

«Об исполнении бюджета Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области за 2024 год» (приложение 1 к 

настоящему решению) с участием жителей, назначить проведение публичных 

слушаний на 04.05.2025 года. Публичные слушания провести в 14 часов 00 минут по 

адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Антиповка,  ул. 

Дружбы, 58. 

2. Определить местом размещения текста проекта решения Думы 

Антиповского сельского поселения «Об исполнении бюджета Антиповского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области 

за 2024 год» на бумажном носителе, а также размещения на бумажном носителе 

результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых 

решений – информационный стенд, расположенный в администрации Антиповского 

сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, с. 

Антиповка,  ул. Дружбы, 58.  

3. Определить местом приема замечаний и предложений жителей на бумажном 

носителе по проекту решения Думы Антиповского сельского поселения «Об 

исполнении бюджета Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области за 2024 год» - администрацию 

Антиповского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Камышинский 

район, с. Антиповка,  ул. Дружбы, 58. 

4. Определить местом размещения в электронном виде проекта решения Думы 

Антиповского сельского поселения «Об исполнении бюджета Антиповского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области 

за 2024 год»  и результатов публичных слушаний по данному проекту - официальный 

сайт администрации Антиповского сельского поселения https://antipovskoe-adm.ru.  

5. В целях обеспечения возможности участия в публичных слушаниях по 

проекту решения Думы Антиповского сельского поселения «Об исполнении бюджета 



Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области за 2024 год» с использованием федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг 

(функций)» разместить данный проект решения об исполнении бюджета в модуле 

«Общественные обсуждения и публичные слушания» Платформы обратной связи.  

6. Прием замечаний и предложений жителей по проекту решения Думы 

Антиповского сельского поселения «Об исполнении бюджета Антиповского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области 

за 2024 год» осуществляется с 20.04.2025г по 04.05.2025г, с использованием Единого 

портала – с 20.04.2025г по 03.05.2024г.  

Учет предложений и замечаний по проекту решения Думы Антиповского 

сельского поселения «Об исполнении бюджета Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области за 2024 год» 

осуществлять в порядке, предусмотренном решением Думы Антиповского сельского 

поселения № 6/2 от 09.01.2023г «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний в Антиповском сельском поселении». 

7. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации 

https://antipovskoe-adm.ru с проектом Решения Думы Антиповского сельского 

поселения «Об исполнении бюджета Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области за 2024 год» 

(приложение 1 к настоящему решению).  

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Антиповского 

 сельского поселения                                                                    Т.В. Якубовская 

 

Председатель Думы Антиповского  

сельского поселения                                                                     Т.В.Трифонова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Приложение 1 

к решению Думы Антиповского 

сельского поселения от  



18.04.2025г. № 45/1    

 

 

 проект 

 

 

ДУМА 

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 Решение  №  

от .. 2025г         

Об исполнении бюджета Антиповского  

сельского поселения Камышинского  

муниципального района  

Волгоградской области за 2024 год 

 

Бюджет Антиповского сельского поселения по доходам за 2024 год выполнен на 

103,18% при плане 18641,182 тыс. рублей получено 19234,069 тыс. рублей. По 

поступлению налоговых и неналоговых доходов бюджет выполнен на 107,73% при 

плане 7670,812 тыс. рублей. 

В бюджет Антиповского сельского поселения перечислено безвозмездных 

поступлений в сумме 10970,370 тыс. рублей при плане 10970,370 тыс.рублей или 

100% 

В структуре налоговых и неналоговых доходов наибольший удельный вес занимает 

-налог на доходы с физических лиц  6723,919 тыс.руб. или  87,7 % 

Исполнение расходов за  2024 год составляет 18850,514 тыс. рублей. Доля расходов к 

годовым бюджетным начислениям составляет 92,27 % 

Доля расходов  на выполнение общегосударственных вопросов составила 96,02%, 

жилищно-коммунальное хозяйство 92,7%  

За 2024 год бюджетные кредиты и муниципальные гарантии бюджетом Антиповского 

сельского поселения не представлялись. Задолженности на 01.01.2025г.по кредитам и 

муниципальным гарантиям не имеется. 

Кредитные соглашения и договоры на привлечение средств кредитных организаций  

и бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы РФ не 

заключались. 

На основании выше изложенного руководствуясь ст.264.6 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации ,руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения 

утвердить: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Антиповского сельского поселения за  

2024 год  по доходам в сумме 19234,069 тыс.руб  и по расходам в сумме   18850,514 

тыс.рублей с превышением доходов  над расходами (профицит) в сумме 383,555 

тыс.рублей 

2. Утвердить: 

- отчет об исполнении доходов бюджета Антиповского сельского поселения за 2024 

год по кодам классификации  доходов бюджета согласно приложению №1 к 

настоящему  Решению. 

-отчет об исполнении расходов бюджета Антиповского сельского поселения 



по разделам и подразделам классификации расходов за  2024 год 

согласно приложению №2 к настоящему  Решению. 

- Отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре расходов бюджета 

Антиповского сельского  поселения  за  2024 год согласно приложению №3 к  

настоящему  Решению. 

- Отчет об исполнении  источников финансирования дефицита  

бюджета Антиповского сельского поселения по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджета  за 2024 год  согласно приложения № 4 к 

настоящему  Решению. 

- отчет о расходовании средств резервного фонда Антиповского сельского поселения 

за  2024 год согласно приложения №5 к настоящему  Решению.  

- отчет о численности муниципальных служащих и сотрудников Антиповского 

сельского поселения с указанием фактических затрат на их содержание  за 2024 год 

согласно приложению №6 к настоящему  Решению. 

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и  размещению 

в сети Интернет на официальном сайте администрации Антиповского сельского 

поселения https://antipovskoe-adm.ru/. 

 

 

Глава  Антиповского 

сельского поселения                                                              С.Ф. Кусмарцева 

                                              

Председатель Думы 

Антиповского сельского поселения                                      Т.В.Трифонова 

 

https://antipovskoe-adm.ru/


1 2 3 4 5
0100 Общегосударственные вопросы 4355.162 4182.006 96.02

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и
муниципального образования

1058.84 1058.839 100.00

0104 Функционирование Правительства РФ, высших органов
государственной власти субъектов РФ, местных администраций 

2776.37 2733.332 98.45

0106
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

4 4 100.00

0113 Другие общегосударственные вопросы 515.952 385.835 74.78
0200 Национальная оборона 436.100 436.100 100.00

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 436.100 436.100 100.00
0300 Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность
130.570 130.569 100.00

0310 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера,гражданская оборона

130.570 130.569 100.00

0400 Национальная экономика 5474.120 4622.213 84.44

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 90.000 90.000 100.00

0409 Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 5382.612 4530.705 84.17

0412 Другие вопросы в области национальной экономики 1.508 1.508 100.00

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 7588.554 7034.522 92.70

0501 Жилищное хозяйство 662.961 606.971 91.55
0502 Коммунальное хозяйство 3369.292 3369.292 100.00
0503 Благоустройство 3556.301 3058.259 86.00
0700 Образование 81.900 81.900 100.00
0707 Молодежная политика 81.900 81.900 100.00
0800 Культура, кинематография 2156.400 2156.400 100.00

0801 Культура 2156.400 2156.400 100.00

1000 Социальная политика 65.044 65.044 100.00

1001 Пенсионное обеспечение 45.044 45.044 100.00

1003 Социальное обеспечение населения 20.000 20.000 100.00

1100 Физическая культура и спорт 141.760 141.760 100.00

1102 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 141.760 141.700 99.96

ВСЕГО РАСХОДОВ 20429.610 18850.514

92.27

об исполнении расходов бюджета Антиповского сельского поселения

Исполнение 
годовых 

назначений 
%

тыс.руб.

Отчет

по разделам и подразделам  классификации расходов за  2024 г.

Разделы бюджета Уточненный 
план  2024г.

Фактическое 
исполнение за   

  2024г

проект

к Решению Думы Антиповского сельского поселения № от г

"Об исполнении бюджета Антиповского сельского поселения за  2024г

                                            Приложение №2



проект

Наименование

В
ед

ом
ст

во

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов

В
ид

 р
ас

хо
до

в

У
то

чн
ен

ны
й 

пл
ан

 н
а 

 2
02

4 
г.

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 
ис

по
лн

ен
ие

 
20

24
г

П
ро

це
нт

 
ис

по
лн

ен
ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Общегосударственные вопросы 942 01 4355.162 4182.006 96.02
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта РФ и муниципального 
образования 942 01 02 1058.840 1058.839 100.00
Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 01 02 0100100000 1058.840 1058.839 100.00
Высшее должностное лицо органа местного 
самоуправления 942 01 02 0100100010 1058.840 1058.839 100.00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 942 01 02 0100100010 100 1058.840 1058.839 100.00
Функционирование Правительства РФ, 
высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ, 
местных администраций 942 01 04 2776.370 2733.332 98.45
Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 01 04 0100100000 2752.470 2709.432 98.44
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 942 01 04 0100100020 2552.470 2509.432 98.31
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 942 01 04 0100100020 100 2076.570 2076.569 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 01 04 0100100020 200 475.900 432.863 90.96
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления (ИМТ на обеспечение 
сбалансированности) 942 01 04 01001S1150 200.000 200.000 100.00
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 942 01 04 01001S1150 100 200.000 200.000 100.00

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного самоуправления 942 01 04 9000000000 23.900 23.900 100.00
Организационное обеспечение деятельности 
территориальной административной комиссии

942 01 04 9000070010 8.900 8.900 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 01 04 9000070010 200 8.900 8.900 100.00

Уплата налога  и сборов органами местного 
самоуправления и казенными учреждениями 942 01 04 9900080000 15.000 15.000 100.00
Иные бюджетные ассигнования 942 01 04 9900080100 800 15.000 15.000 100.00
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) 
надзора 942 01 06 4.000 4.000 100.00

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного самоуправления 942 01 06 9000000000 4.000 4.000 100.00
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 942 01 06 9000000020 2.000 2.000 100.00
Межбюджетные трансферты 942 01 06 9000000020 500 2.000 2.000 100.00

Прочие расходы муниципальных образований 942 01 06 9900080080 2.000 2.000 100.00
Межбюджетные трансферты 942 01 06 9900080080 500 2.000 2.000 100.00
Другие общегосударственные вопросы 942 01 13 515.952 385.835 74.78
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 01 13 9900000000 515.952 385.835 74.78
Проведение мероприятий на территории 
муниципального образования 942 01 13 9900080010 100.000 100.000 48.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 01 13 9900080010 200 100.000 100.000 100.00
Содержание муниципального имущества 942 01 13 9900080020 391.908 261.791 66.80
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 01 13 9900080020 200 391.908 261.791 66.80
Членские взносы в "Ассоциацию местных 
властей" 942 01 13 9900080050 4.044 4.044 100.00

Администрация Антиповског сельского 
поселения 942 92.2720429.610 18850.514

к Решению Думы Антиповского сельского поселения  № от  г
                                              Приложение №3

" Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Антиповского сельского поселения за  2024 год"

Отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Антиповского сельского  поселения  
за   2024 г.



Иные бюджетные ассигнования 942 01 13 9900080050 800 4.044 4.044 100.00

Уплата налога  и сборов органами местного 
самоуправления и казенными учреждениями 942 01 13 9900080100 20.000 20.000 100.00

Иные бюджетные ассигнования 942 01 13 9900080100 800 20.000 20.000 100.00

Национальная оборона 942 02 436.100 436.100 100.00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 942 02 03 436.100 436.100 100.00
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 02 03 9900000000 436.100 436.100 100.00
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 942 02 03 9900051180 436.100 436.100 100.00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами 942 02 03 9900051180 100 421.711 421.711 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 02 03 9900051180 200 14.389 14.389 100.00
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 942 03 130.570 130.569 100.00
Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона 942 03 10 110.570 110.569 100.00
Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 03 10 0100100000 110.570 110.569 100.00
Обеспечение пожарной безопасности 942 03 10 0100123010 110.570 110.569 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 03 10 0100123010 200 110.570 110.569 100.00

Уплата налога  и сборов органами местного 
самоуправления и казенными учреждениями 942 03 10 9900080100 20.000 20.000 100.00
Иные бюджетные ассигнования 942 03 10 800 20.000 20.000 100.00
Национальная экономика 942 04 5474.120 4622.213 84.44
Сельское хозяйство и рыболовство 942 04 05 90.000 90.000 100.00
Проведение кадастровых работ в отношении 
земельных участков 942 04 05 990000000 90.000 90.000 100.00
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 04 05 99000L5990 90.000 90.000 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 04 05 99000L5990 200.0 90.000 90.000 100.00
Дорожное хозйство(дорожные фонды) 942 04 09 5382.612 4530.705 84.17
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 04 09 9900000000 5382.612 4530.705 84.17
Ремонт и содержание автомобильных дорог 
общего пользования 942 04 09 9900024010 1929.691 1077.784 55.85
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 04 09 9900024010 200 1929.691 1077.784 55.85
Прочая закупка товаров,работ и услуг 942 04 09 99000S1740 3000.303 3000.303 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 04 09 99000S1740 200 3000.303 3000.303 100.00
Прочая закупка товаров,работ и услуг 942 04 09 99000S1741 452.618 452.618 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 04 09 99000S1741 200 452.618 452.618 100.00
Другие вопросы в области национальной
экономики 942 04 12 1.508 1.508 100.00
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 04 12 9900024040 1.508 1.508 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 04 12 9900024040 200 1.508 1.508 100.00
Жилищно-коммунальное хозяйство 942 05 7588.554 7034.522 92.70
Жилищное хозяйство 942 05 01 662.961 606.971 91.55
Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 05 01 0100100000 540.000 484.010 89.63

Мероприятия в области жилищного хозяйства 942 05 01 0100125010 325.000 269.010 82.77
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 01 0100125010 200 325.000 269.010 82.77

Мероприятия в области жилищного хозяйства 942 05 01 0100180080 215.000 215.000 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 01 0100180080 200 215.000 215.000 100.00
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 05 01 9900000000 122.961 122.961 100.00
Взносы в фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов 942 05 01 9900085050 200 102.961 102.961 100.00

Уплата налога  и сборов органами местного 
самоуправления и казенными учреждениями 942 05 01 9900080100 20.000 20.000 100.00
Иные бюджетные ассигнования 942 05 01 9900080100 800 20.000 20.000 100.00



Коммунальное хозяйство 942 05 02 3369.292 3369.292 100.00

Муниципальная  программа "Программа 
комплексного развития системы коммунальной 
инфраструктуры  Антиповского сельского 
поселения Камышинского муниципального 
района Волгоградской области." 942 05 02 03001S1150 1909.000 1909.000 100.00
Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 942 05 02 03001S1150 1909.000 1909.000 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 02 03001S1150 200 1909.000 1909.000 100.00
Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 942 05 02 0300125040 1460.292 1460.292 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 02 0300125040 200 1460.292 1460.292 100.00
Благоустройство 942 05 03 3556.301 3058.259 86.00
Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 05 03 0100100000 2753.403 2361.061 85.75

Муниципальная программа "Благоустройство 
территории Антиповского сельского поселения 
Камышинского муниципального района 
Волгоградской области 942 05 03 0200100000 597.198 597.198 100.00
Уличное освещение 942 05 03 0100125050 1100.000 703.917 63.99
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 03 0100125050 200 1100.000 703.917 63.99
Прочие мероприятия по благоустройству 942 05 03 0100125080 1653.403 1551.444 93.83
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 03 0100125080 200 1653.403 1551.444 93.83
Расходы на содержание оъектов 
благоустройства 942 05 03 02001S2270 197.198 197.198 100.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 942 05 03 02001S2270 200 197.198 197.198 100.00
Муниципальная программа 
"Благоустройство территории Антиповского 
сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской 
области " 942 05 03 020010000 400.000 400.000 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 03 0200125080 200 400.000 400.000 100.00
Муниципальная  программа 
"Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности  
Антиповского сельского поселения 
Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 942 05 03 040010000 100.000 100.000 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 03 0400125050 200 100.000 100.000 100.00
Непрограммные расходы  органов местного 
самоуправления и казенных учреждений

942 05 03 9900000000 105.700 105.700 100.00

Организация и содержание мест захоронения 942 05 03 99000S1150 26.000 26.000 100.00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных нужд) 942 05 03 99000S1150 200 26.000 26.000 100.00

Уплата налога  и сборов органами местного 
самоуправления и казенными учреждениями 942 05 03 9900080100 60.000 60.000 100.00
Иные бюджетные ассигнования 942 05 03 9900080100 800 60.000 60.000 100.00
Межбюджетные трансферты 942 05 03 9900025080 500 19.700 19.700 100.00

Образование 942 07 81.900 81.900 100.00

Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 07 07 0100100000 81.900 81.900 100.00
Мероприятия для детей и молодежи 942 07 07 0100180090 81.900 81.900 100.00
Межбюджетные трансферты 942 07 07 0100180090 500 81.900 81.900 100.00
Культура и кинематография 942 08 2156.400 2156.400 100.00
Культура 942 08 01 2156.400 2156.400 100.00
Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения " 942 08 01 0100100000 2156.400 2156.400 100.00

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 942 08 01 0100188010 1664.900 1664.900 100.00
Межбюджетные трансферты 942 08 01 0100188010 500 1664.900 1664.900 100.00
Мероприятия в сфере культуры (библиотеки) 942 08 01 0100188020 491.500 491.500 100.00
Межбюджетные трансферты 942 08 01 0100188020 500 491.500 491.500 100.00
Социальная политика 942 10 00 65.044 65.044 100.00
Пенсионное обеспечение 942 10 01 9900180110 300 45.044 45.044 100.00
Социальное обеспечение населения 942 10 03 20.000 20.000 100.00
Резервный фонд местной администрации 942 10 03 9900080060 20.000 20.000 100.00
Социальное обеспечение и иные выплаты
населению 942 10 03 9900080060 300 20.000 20.000 100.00
Физическая культура и спорт 942 11 141.760 141.760 100.00
Другие вопросы в области физической 
культуры и спорта 942 11 02 141.760 141.760 100.00



Муниципальная  программа 
"Совершенствование системы реализации 
полномочий Антиповского сельского 
поселения  " 942 11 02 0100100000 141.760 141.760 100.00
Мероприятия в области физической культуры и 
спорта 942 11 02 0100129010 141.760 141.760 100.00

Иные межбюджетные трансферты 942 11 02 0100129010 500 141.760 141.760 100.00
ИТОГО 942 20429.610 18850.514 92.27



проект 

                                     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                         Приложение №4 
 

к Решению Думы Антиповского сельского 

поселения  № от   г  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Антиповского сельского поселения за  2024г 

 

 
 

 

 

 
 

Отчет об исполнении  источников финансирования дефицита  

бюджета Антиповского сельского поселения по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджета за 2024 год. 

                                                                                                                                         тыс.руб. 
Наименование              Код  План на 

2024г. 

Фактическ

ое 

исполнение 

за 2024г 

1 2 3 4 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 000 1788,428 -383,555 

Источники финансирования 

дефицита бюджета,всего 

000 90 00 00 00 00 0000 000 1788,428 -383,555 

 

 



проект                                     

 

  

 

 

 

 

 

 
                                   Приложение №5 

 
к Решению Думы Антиповского сельского 
поселения  № от   г  

 «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета 
Антиповского сельского поселения за  2024г 

 

 

 
Отчет о расходовании средств резервного фонда Антиповского сельского поселения 

за 2024 год. 
                                                                                                                                         тыс.руб. 

Наименование  Утверждено на 

2024год 
Исполнено  за  

2024 г 
% исполнения 

1 2 3 4 
Резервный фонд 20,0 20,0 0,0 

 



проект  
                                   Приложение №6 

 
к Решению Думы Антиповского сельского 
поселения  № от   г  

 «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета 
Антиповского сельского поселения за  3 

квартал 2024 г 

 

 
Сведения о численности муниципальных служащих  и сотрудников Антиповского 

сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание       

за 2024 г 
  

 

 
№п/п 

 
Наименование 

 
Численность 

всего, чел. 

в  том числе 

муниципальных 

служащих, чел. 

Сумма расходов 

направленная на 

оплату труда за 

2024 г.всего 

(тыс.руб.) 

в том числе на 

муниципальных 

служащих, 
тыс.руб 

 
1 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 
 

            

7 

 

5 

2869,2 1751,337 

 


	Лист1

